i
O0/71€11

O 6romKeTe AKIMAayIIHHCKOTO CEILCKOT0 OKpyTa A4ro3ckoro paiiona Ha 2025-2027 romsi

Pemenue Asirozckoro paitonHoro macinuxata obmactu AGait ot 30 nexabps 2024 roga Ne 20/
389-VIII

[Ipumeuanune U3I1N!

Hacrosimee pemenune BBoautca B Aeiicteue ¢ 01.01.2025.

B cootBerctBuU co cratbsimu 9-1, 75 BromxkeTHoro kojaekca PecnyOnuku Kazaxcran,
noanyHkToM 1) mynkra 1 crarbu 6 3akona PecmyOnuxku Kazaxcran "O wmecTHOM
roCyJIapCTBEHHOM YTpaBJEHUU U camoyrpapieHuu B PecryOnuke Kazaxcran" Asiro3ckuii
parionHsii Mmaciuxart PEIINJT:

1. YTBepauTh Or0KeT AKIIAYJIUHCKOTO CeIbCKOro okpyra Ha 2025-2027 roibl COrIacHO
mpwIoKeHUsM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM urciie Ha 2025 rox B cueAyomux oobeMax:

1)moxomer — 35712,0 ThicAY TEHre, B TOM YHUCIIE:

HasoroBble noctyruieHus: — 4170,0 TeiCsY TEHre;

HeHanorosble noctyreHus — 0,0 TbicsAY TEHTe;

MOCTYTUICHUS OT MPOJIaXKh OCHOBHOTO KanuTaja — 0,0 TeiCSY TEHTE;

noctyrieHust TpanceptoB — 31542,0 TeicsSY TEHreE;

2)3atpatbl — 35712,0 ThICSAY TEHTE;

3)uuctoe GromxeTHOE KpenuToBanue — 0,0 THICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

oroxeTHbIE KpeauThl — 0,0 ThICSY TEHTe;

noraiieHue 01 KeTHhIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ puHaHcoBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

npuoOpeTeHre GuHaHCOBBIX aKTUBOB — (0,0 ThICAY TEHTE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOIaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctBa — 0,0 ThiCAY TEHTE;

5) aepunut (npoduuunt) 6romxkera — - 0,0 ThICSY TEHTE;

6) dunancupoBanue Aeduiuta (Mcnoap3oBanue npoduimra) 6romkera — 0,0 ThICSY TEHTe
, B TOM 4HCIIE:

nocTyruieHue 3aiMoB — 0,0 TbICAY TEHrE;

noramieHue 3aiuMoB — 0,0 TbICSY TEHrE;

UCIIOIb3YEeMbI€ OCTATKH OOKETHBIX cpelicTB — 0,0 ThiCAY TEHTe.

2. Hacrosiee perienue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 ssuBaps 2025 roxa.

Ilpencenarens ASro3ckoro parfoHHOr0 MaciaHxaTta A. Ubpaifima

[Ipunoxenue 1 k pemieHuro
ASIT03CKOr0 paifOHHOTO MaciIuxaTa
ot 30 nexabps 2024 roga
Ne20/389-VIII

Bromxer AxmmaynMHCKOTO CeIbCKOro okpyra Ha 2025 rog



Kareropus

Kmacc

01

04

05

01

06

Ilogknacc

01

HanmenoBanne
1. Hoxonmpl

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIil Hajor

NnauBunyanbHbIN
IMOIOXOTHBIM HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHEIH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Enuneiil 3eMenbHBIH
Hajor

Ilmara 3a
MMOJIb30BaHUE
3CEMCJIBbHBIMHU
y4acTKamMu

Ilnmara 3a
MMOJIb30BaHUE
3CMCIBbHBIMU
y4acTKamMu

Henanorossie
MOCTYTIICHHS

Jloxo bl oT
roCyJapCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

Joxoasl OT apeHIbl

HMYIIECTBA,
HaXOsIIerocs B
roCyJ1apCTBEHHON
COOCTBEHHOCTHU

[pyrue HeHanorossle
MOCTYIUICHHUS B
MECTHBIH OI0KET

[pyrue HeHanoOroBsle
MOCTYIJIEHHUS B
MECTHBIH OFOIKET

CymMa (ThICSY TEHTe

)

35712,0
4170,0
1005,0

1005,0

3165,0

75,0

7,0

18,0

1156,0

1761,0

148,0

148,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



01

02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OJATPYIIa

01

IMocrynnenus ot 0,0
NPOJaXXH OCHOBHOTO

Karmrana
[Iponaxa
rocy1apcTBEHHOTO
UMYIIEeCcTBa
y ) 0.0
3aKpEIUICHHOTO 3a
rOCyJapCTBEHHBIMHU
YUPEKICHUSIMU
IIponaxa
rocy1apcTBEHHOTO
UMYIIEeCTBA, 0.0
3aKpeIUIEHHOro 3a
roCyZapCTBEHHBIMH
YUPEKICHUSIMU
IMocTynnenus
31542,0

TpaHchepToB
Tpancheprsr U3
BBILIECTOSIIUX
OpraHoOB 31542,0
rocyIapcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS
Tpancheptsr u3

alfoHHOTO (ropoja
P (ropora 315420

obiacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

AMUHHECTPATOP OI0PKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

HanmeHnoBanue
II. 3aTpaTs

I'ocynapcTBeHHBI
€ yciIyru o0miero
xapakrepa

[IpencraBuTtensH
Bl € ,
HCIIOJIHUTEIIbHBIC
U IpyTUe OpraHel,
BBITTOJTHSIOIINE
obmre QyHKIII
roCyAapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

CymmMma  (ThICSY
TEHTe)

35712,0

33410,0

33410,0

33410,0



001

022

07

124

014

124

008

009

010

rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

Yeayru 1mo
00€eCIICUCHHIO
JEeSITeIbHOCTH
aKI/IvMa ropojaa 33410,0
palioHHOTO

3HAYCHMS, Cella,
rmoceJyika,

CEJBCKOT0 OKpyTa

KanurannHbIe
pacxombl
roCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

JKunuiHo-koMM

YHaJbHOE 1702,0
XO3SIUCTBO
KommyHansHoe 0.0
XO034HCTBO ’

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HaueHUs, celna,
nocernka,
CEIIbCKOT'0 OKpyTa

Opranuzanus
BOJIOCHA0XKEHUS
HaCeJICHHBIX
ITyHKTOB

0,0

BbnaroyctpoiictBo
HaCEIICHHBIX 1702,0
IIyHKTOB

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

1702,0

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

OcgemieHue yIiuil
HaCEIICHHBIX 1702,0
ITYHKTOB

O0eccrneuenne
CaHUTApHUU
HaCEeJIECHHBIX
MyHKTOB

0,0

Coaepxanue
MECT
3axoponenudd u 0,0
norpebeHue
06e3pOTHBIX



12

13

15

011
124

013
124

040

bnaroycrtpoicTtso
U O3eJICHEHUE
HaCEeIEeHHBIX
ITYHKTOB

0,0

Tpancnopr u
KOMMYHUKaIUU

ABTOMOOMIIBHBII

600,0

TPaHCIOPT

Arnmapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

OOecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOpoJax
palioHHOTO
3HA4YEHHs, Cellax,
mocenkax,
CEIbCKUX
OKpyrax

IIpoune 0,0
IIpoune 0,0

ArnmapaTr akuma
ropona
paliOHHOTO
3HA4CHUS, Cena,
mocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

0,0

Peanuzauus
MEpONpPUATHI
IJIL  pemIeHUs
BOIIPOCOB
o0ycTpoiicTBa
HacCeJEHHBIX
NyHKTOB B
peanuzanuio Mep
mo coxaeticteuio 0,0
SKOHOMHUYECKOMY
pPa3BUTHUIO
pEruoHOB B
paMkax
IIporpammer
pa3BUTHSA
pEeTHOHOB 10
2025 roga

TpanchepTs 0,0
TpauchepTs 0,0

600,0

600,0

600,0



124

048

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

CEJBCKOT0 OKpyTa

BosBpar
HEHCIIOIb30BaHH
Bl X
HEJIOUCIIOIb30Ba
HHBIX) ILEJEeBBIX
TpaHcdepToB

III. Ywucroe
OI0IKETHOE
KpPEIUTOBAHUE

BbrogxeTHbIE
KpPEeIUTHI

Iloramenue
OIOIKETHBIX
KPE/IUTOB

IV. Canpno mo
omepanusM C
(mHAHCOBBIMU
AKTHBaMHU

[IpuoGpeTenne
buHaHCOBBIX
AKTHBOB

IToctynnenus ot
npomaxKu
(hIHAHCOBBIX
AKTHBOB
rocyaapcTBa

V. Jedpunnut
npoGHIIHAT)
GroxeTa

VI.

(o

(

(DI/IHaHCI/IpOBaHI/Ie

nedunura
UCTIONBb30BAaHNE
npodunuTa)
OroKeTa
IToctynnenue
3aliMOB

Iloramenue
3aiIMOB

Hcnone3yemsle
OCTaTKHU
6101 KETHBIX
CpencTB

Co

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-0,0

0,0

0,0

0,0



01 OcraTku
OIOIKETHBIX
CpencTB

CBoOOIHBEIE
OCTAaTKH
OO IXKETHEBIX
CpencTB

0,0

0,0

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO
AST03CKOro palloHHOTO MaciauxaTa
ot 30 nexabps 2024 roga
Ne20/389-VIII

Bromxer AKIIayImHCKOro CEbCKOro okpyra Ha 2026 rox

Kareropus
Kiacc
TTonkiacc
HaumenoBanue
1. JToxobt

Hanorosrie
HOCTyHHeHI/Iﬂ

01 ITomoxoaHbBIN HaJIOT

NupuBuyanbHbII
MOJO0XOJHBIM HAJIOT

04 Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3 3eMeNbHbII HaJIor

Hanor Ha
4 TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Hanor Ha
4 TPAHCIIOPTHBIE
cpencTBa

Enuuelil 3eMebHbBIH
HaJIOT

IInaTa 3a

MOJIb30BaHHE
05

3eMeJIbHBIMU

y4JacTKaMHu

IInata 3a
MOJIb30BaHUE
3€MEJIbHBIMU
y4acTKaMH

Henamorossie
HOCTyHJ’leHI/lH

Cymma (TBICSIY TEHTe

)

37498,0
4378,0
1055,0

1055,0

3323,0

79,0

7,4

19,0

1214,0

1849,0

155,0

155,0

0,0



01 Jloxombl oT 0,0
roCyJ1apCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

Joxoasl OT apeHbl

HMYIIECTBA,

5 Haxonasamerocs B 0,0
roCyJapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTHU

[pyrue HeHanorossle
06 nocrymienus B 0,0
MECTHBIH OI0/KET

[pyrue HeHanOroBble
01 nocrymienuss B 0,0
MECTHBIH OIOKET

IToctynnenuss ot
3 npogaxu ocHosHoro 0,0
KaIiTaia

[Iponaxa
roCcyJapCTBEHHOTO
MMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 32
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUPEKIACHUAMU

01 0,0

IIponaxa
TOCYIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpETUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpexKACHUIMU

0,0

IlocTynnenus

33119,0
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3

BBILIECTOSIINX
02 OpraHoOB 33119,0
roCyIapcTBEHHOTO
yTpaBIeHUS
Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona 33119,0
00JIacTHOTO

3HaYCHUs) OO KETa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa
Cymma (ThICSY

AJMUHHCTPATOP OIO/PKETHBIX MIPOTrPaMM
TEHTE)

IIporpamma
HanmenoBanune

II. 3aTpaTs 37498,0



01

07

124

001

022
124

014
124

Tocynapcreennsr 35081,0
€ yciyru o0miero
xapakrepa

[IpencraBurensH
Bl € ,
WCIIOJTHUTEIILHBIC
U ApyTue Oprabl,
BBITOJIHSOIIIE
obmre QyHKIII
TrOCyIapCTBEHHOT
0 YIIpaBJICHUS

35081,0

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

35081,0

Yenyru no
obecreueHuo
JesATENbHOCTH
aKI/I“Ma ropoja 35081,0
palioOHHOTO

3HA4YeHUs], cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

KanuTannHbie
pacxobl
rocyJapCTBEHHOT
0 oprana

0,0

Kunumao-koMM
yHaJIbHOE 1787,0
XO3SHCTBO

KommyHanbHOE

o 0,0
XO35IUCTBO

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

Opranuzanus
BOJOCHAOKEHUSA
HaceJIEHHBIX

0,0
IIyHKTOB

BnaroyctpoiictBo
HacCeJIeHHBIX 1787,0
ITyHKTOB

Arnmapar akuma
ropona

palioHHOTO

smauenns, cema, 178750



12

13

008

009

010

011
124

013
124

rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

OcBeleHue yauiy
HaceJIeHHBIX 1787,0
MyHKTOB

O0ccrneuenne
CaHUTApHUHU
HACCICHHBIX
MyHKTOB

0,0

Coaepxanue
MECT
3axoponenuii u 0,0
norpebenue
0e3pOTHBIX

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE

0,0
HAaCCJICHHBIX

IIyHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIHN

630,0

A N
BTOMOOMIBHBIN 630.0
TPaHCIIOPT

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

630,0
3HAuUeHUs, Celna,
nocelnka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Obecneuenue
(yHKUIMOHHPOBaH
u A
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
paiioHHOTO
3HAUYCHUS, Celax,
MocenKax,
CeNbCKUX
OKpyrax

630,0

[Ipoune 0,0
ITpoune 0,0

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO

0,0
3HaueHUs, celna,
nocenka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Peanuzanus
MEpPONPUATUI
NI pelIeHus
BOMNPOCOB
o0ycTpoiicTBa



15

124

040

048

HaceJICHHBIX
NYHKTOB B
peanu3aIiio Mep

no coxeiicteuro 0,0
SKOHOMHYECKOMY
pa3BUTHUIO
peruoHoB B
paMKax
IIporpaMmebl
pa3BHUTHS
pEeruoHoB 70
2025 rona

TpauchepTs 0,0
TpauchepTs 0,0

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

0,0

noceika,
CEIbCKOT0 OKpyTa

BosBpar
HEHCIIOIb30BaHH
Bl X (
HEJIOUCIIOIb30Ba
HHBIX) I[EJEBBIX
TpaHcdepToB

III. Ywucroe
OI0IKETHOE 0,0

0,0

KpEeIUTOBAaHUE

BromxeTHbIE
KpPEeIUTHI

0,0

Iloramenue
OIOIKETHBIX 0,0
KpPE/IUTOB

IV. Canpno mo
omepanusM C
(mHAHCOBBIMU
AKTHBaMH

0,0

[IpuoGpeTenne
(hMHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

IToctynnenus ot
npomaxxu
buHaHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocyaapcTBa

V. Hedpunur (
NpOGUITHT) -0,0
GroxeTa

VI.
duna"CcHpOBaHUE



nedunura

( 0,0

HCIIOJIB30BAaHUC

npodunuTa)
Oromxera

IMoctynnenue
3aliMOB

IToramenwue
3aliMOB

0,0

Hcnonb3yemsie

0CTaTKu
OIOKETHBIX
CpencTB

OcTaTku
01 OXOIKETHBIX
CpencTB

CBobOoHEBIE
0CTaTKH
OO IKETHBIX
CpeICTB

0,0

0,0

0,0

[Ipunoxenue 3 K pelIeHuo
AAro3cKoro paliloHHOrO MaciIuxaTa
ot 30 nexabps 2024 roga
Ne20/389-VIII

Biomker AKImayIHHCKOTO CeIbCKOro okpyra Ha 2027 rox

Kareropus
Kiacc
TTonxmacc
HaumenoBanue
1. Toxompr

Hanorosrie
MOCTYIUICHUS

01 TTomoxoaHsbli HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MMOJIOXOIHEIH HAIOT

04 Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamnoru Ha
HMMYILECTBO

3 3eMenbpHbII HAJIOT

Hanor Ha
4 TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Hanor Ha
4 TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Cymma (ThICSIY TEHTe

)

393730
4597,0
1108,0

1108,0

3489,0

83,0

1,7

20,0

1275,0



05

01

06

01

02

01

Enuneiii 3emensunmii  1941,0
HAJIOT

IInata 3a
MOJIb30BaHUE
3€MEJIbHBIMH
Y4acTKaMH

163,0

Ilmara 3a
MMOJIb30BaHUE
3eMeJIbHEIMU
y4acTKamMu

163,0

Henanorossie 0.0
HOCTYTUIEHUS ’
Jloxombl oT
rocyAapCTBEHHOM 0,0

COOCTBEHHOCTH

Jloxonel OT apeHbl

HMYIIECTBA,
Haxongsmerocs B 0,0
TOCYIapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

Jlpyrue HeHaJIO0TOBhIC
nocrymnenus B 0,0
MECTHBIN OIOKET

Jpyrue HeHanoroBbie
nocrymienus B 0,0
MECTHBIH OFOIKET

IlocTtynnenuss ot
npoxaxu ocHoBHOro 0,0
Kamnurajiaa

IIponaxa
TOCYIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpETUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpexKACHUIMU

0,0

IIponaxa
rOCyIapCTBEHHOTO
HMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
rOCYJIapCTBEHHBIMHU
YUpexKACHUIMU

0,0

ITocTynnenus

34775,0
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX

OpTaHOB 34775,0
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBIeHUS

TpaHchepTsl u3
paitorHOTO (TOpOIa



3 00J1aCTHOTO 34775,0
3HAYCHUs) OIOKETa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

Cymma (TBICSY
AnMuHHCTpaTOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM
TEHTe)

IIporpamma
HaumenoBanue
II. 3aTpaTsr 39373,0

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obmiero 36836,0
xapakrepa

IIpencraButenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHBIE
U JpyTue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIINE
obmre QyHKIII
rocyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

36836,0

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

124 36836,0

VYenyru 1o
obecrieueHNIO
JeATENbHOCTH

akuMa ropoja

001 36836,0

pailoHHOTO
3HaYeHUs, cena,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

KanuTannHbie
pacxobl
roCyJapCTBEHHOT
0 oprana

022 0,0

Kunumao-koMM
07 yHaJbHOE 1876,0
XO3SHCTBO

KommyHnanbHoe

N 0,0
X03AHCTBO

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

124 0,0



12

13

014

124

008

009

010

011

124

013

Opranuzanus
BOIOCHAOXKEHUSA 0,0
HaCeIICHHBIX
ITyHKTOB

BbnaroyctpoiicTBo
HAaCEJIEHHBIX 1876,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO

1876,0
3HAUYEHUs, Celna,
nocelnka,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

OcgelieHue yiuil
HaCeJIeHHBIX 1876,0
MYHKTOB

Obecnieuenne
CaHUTapUHU
HaceJeHHBIX
MYHKTOB

0,0

Copepxanue
MECT
3axoponenuit u 0,0
norpebeHme
0e3poTHBIX

bnaroyctpoiictBo
U O3elICHeHHue
HacCeJIEHHBIX
MIyHKTOB

0,0

Tpancnopt u
KOMMYHUKaAIIUN

661,0

A N
BTOMOOHIIBHBIN 661.0
TPaHCIIOPT

Amnmapar akuma
ropona
palloHHOTO

661,0
3HAYeHUs, cea,
mocenka,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

OOecrneuenue
(YHKIIHOHUPOBaH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
z[ogor B TOpoaax 661.0
palioOHHOTO

3HAYEHHUs, celax,
MoceIKax,

CeNbCKUX

OKpyrax

IIpoune 0,0



15

124

040

124

048

IIpoune 0,0

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HAYeHHUs1, cea,
nocenka,
CeITbCKOTO OKpyTa

0,0

Peanuszanus
MEpONPUATUI
I pelleHus
BOMNpPOCOB
obycTpoiicTBa
HaCeJICHHBIX
NYHKTOB B
peanu3aiuio Mep
no coxericteuo 0,0
SKOHOMUYECKOMY
Pa3BUTHIO
pEeTuoHOB B
paMKax
IIporpammel
pa3BUTHUA
pEruoHoOB 10
2025 roga

TpauchepTs 0,0
TpancdepTs 0,0

Armnmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HaYeHUs], ceia,
nocernka,
CENTbCKOTO OKpyTa

BosBpar
HEWCII0JIL30BaAHH
Bl X

( 0,0
HEJIOUCIIOIb30Ba
HHBIX) IEJEBBIX

TpaHchepToB

III. Ywucroe
OI0JIKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAHUE

BrogxeTHnie
KpEIUTHI

0,0

IToramenue
OIOKETHBIX 0,0
KpEIUTOB

IV. Canpno mo
omepaunusiM ¢
(huHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

0,0



[lpuoGperenue () o

b
(huHAHCOBBIX
AKTHBOB

IlocTynnenus or
npoaaxu
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocynapcraa

V. Hedbunur (
npoduuuT) -0,0
Orokera

VI.
®uHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
UCTIOJIb30BaHUE
npodunnTa)
Orokera

El

[TocTtynnenue

. 0,0
3aMMOB

IToramenue
5 0,0
3aliMOB

Ucnonwszyemblie
OCTaTKH
OO KETHBIX
CpencTB
OcTtaTku

01 OO IKETHBIX 0,0
CpencTB
CBoOOIHBIE
OCTaTKH
OO IKETHBIX
CpencTB
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